

ESITI ASTA 37 DI RACCOLTA IN CONVENZIONE CER 200101 E 150101 DEL 24/07/2017 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
2982	LT	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	2417,33	227229,33	94,00	MA.RE. DI TESTA ARMANDO E C. SNC
2983	AN	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	700,33	71924,23	102,70	ITALMACERI SRL
2984	AP	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	440	44145,20	100,33	LAMACART SPA
2985	FI	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	3543,67	366663,19	103,47	LAMACART SPA
2986	MI	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	960	117600,00	122,50	NUOVA CARTARIA NATALE SRL
2987	AQ	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	964	93276,64	96,76	LAMACART SPA
2988	CH	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	705,33	67408,70	95,57	LAMACART SPA
2989	CH1	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	468	44726,76	95,57	LAMACART SPA
2990	TE	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	2123	210007,16	98,92	LAMACART SPA
2991	CZ	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	368	32225,76	87,57	LAMACART SPA
2992	NA1	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	482	45163,40	93,70	di gennaio spa
2993	NA2	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	560	52382,40	93,54	LAMACART SPA
2994	SA	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	436	41219,44	94,54	LAMACART SPA
2995	BA1	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1884	167261,52	88,78	LAMACART SPA
2996	BA2	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	4732	420106,96	88,78	LAMACART SPA
2997	FG	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1325,33	111752,10	84,32	CARTESAR SPA
2998	LE	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	2724,33	228244,64	83,78	LAMACART SPA
2999	TA	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1953,67	160122,52	81,96	LAMACART SPA
3000	CA	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1361,67	130093,63	95,54	LAMACART SPA
3001	OT	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	2082	198914,28	95,54	LAMACART SPA
3002	SS	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1268	116541,88	91,91	LAMACART SPA
3003	CL	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1015,67	87205,14	85,86	LAMACART SPA
3004	CT	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1058,33	96191,91	90,89	Isola S.p.A.
3005	PA	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	3386,67	307814,13	90,89	Isola S.p.A.
3006	RG	Congiunta	37 - 24 Luglio 2017	1220	105615,40	86,57	LAMACART SPA
3007	NA	Selettiva	37 - 24 Luglio 2017	1651,67	195722,50	118,50	di gennaio spa
3008	NA1	Selettiva	37 - 24 Luglio 2017	1967,33	227817,19	115,80	LAMACART SPA
3009	LE	Selettiva	37 - 24 Luglio 2017	1396,67	157502,10	112,77	LAMACART SPA
3010	OT	Selettiva	37 - 24 Luglio 2017	1177	139921,76	118,88	LAMACART SPA